
UCHWAŁA NR XXII/173/17
RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/164/16 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 397, 
poz. 774 i poz. 1505), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/164/16 Rady Miejskiej W Knyszynie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 96) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) modernizację instalacji elektrycznej w zabytkach drewnianych lub w zabytkach, które posiadają 
oryginalne, wykonane z drewna części składowe i przynależności;”.

2. § 9. otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Po udzieleniu dotacji dokumenty, o których mowa w § 8 ust. 2 pkt 2 - 4, zwraca się wnioskodawcy, 
po opatrzeniu pieczęcią "sfinansowano ze środków budżetu gminy Knyszyn" ze wskazaniem wysokości 
dotacji oraz roku udzielenia dotacji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Irena Wysocka

Id: B936A747-C47F-405B-854D-D759CCCC1055. Podpisany Strona 1




